

ÅRSBERETNING TERRENG 2014

Terrengsykkelsesongen 2014 fikk en optimal start med en snill vinter som gjorde det mulig å sykle ute hele vinteren med unntak av perioden fra 24.1 til 20.2. Dessverre ble deler av våren litt kald, slik at mange sykkeløker ble litt belastende for luftveiene. Heldigvis var det stort sett bart i skogen, noe som muliggjorde trening der. Sesongen startet med deltakelse i NC i Horten, for de aller ivrigste, for deretter å fortsette med mange ritt utover sesongen og med avslutning i Skarverittet i september.

GIANT CUP

Også denne sesongen var vi med som arrangør av Giant Cup. Arrangementet var også i år svært vellykket. Denne gangen var det siste gang Trond Aarstadberg var rittleder, og vi savner fortsatt en person til å overta ansvaret etter han. Om vi vil være medarrangør i 2015 sesongen er helt avhengig av om vi får en ny rittleder.

TRENINGEN

Treningen ble videreført som tidligere år. Denne sesongen ble det en del mer oppdeling av gruppen, hvilket gjorde sitt til at det ble noe bedre utbytte av treningen. Fortsatt er det en del som kunne hatt stort utbytte av mer teknisk trening, og dette bør vektlegges kommende sesong. Etter en del sondering av nye terrengtraseer, har vi funnet mange nye alternativer. Noen av disse har sogar vært testet i høst/vinter. Dette er traseer som vil kunne gi ganske lange runder med mye teknisk terreng.

RITT

Også denne sesongen har vi hatt mange deltakere på ulike terrengritt, både på dame og herresiden. Klubben kan skilte med flere pallplasser i ulike velkjente terrengritt gjennom sesongen.

BIRKEBEINERRITTET

Endelig fikk vi et Birkebeinerritt med ganske tørre forhold. Dette bidro til at mange satte ny personlig bestetid over fjellet. Flere var svært nær 3 - timers grensen og Sverre satte ny klubbrekord godt under 3 timer. (2.57.19). Denne gang bodde alle samlet på Rena Camping, med innlosjering i hytter. Middagen på fredag kveld ble inntatt på Østerdalen Hotell, med middagsbuffé. Dette ble meget vellykket.

Neste sesong (2015), bør det legges opp til et transportopplegg enten basert på felles i buss e.l eller som før i privatbiler, men hvor de enkelte deltakerne må avtale seg imellom, og organisere bil og sjåfør.

KLUBBMESTERSKAP

Årets klubbmesterskap ble lagt inn i Giant Cup. Dessverre er det fortsatt alt for dårlig deltakelse fra klubbens medlemmer. Kanskje må vi ha eget arrangement for dette, men usikker på om dette vil gjøre det noe særlig enklere å få flere på startstreken. Årets klubbmester ble Marita Hellerud på damesiden og Sverre Cruickshank på herresiden. Han ble klubbmester sammenlagt.

OPPSUMMERING

Vi er ganske godt fornøyd med årets terrengsesong, og gleder oss til 2015 sesongen. Fortsatt ønsker vi bedre deltakelse i klubbmesterskapet og savner flere til start på de mest lokale rittene som Montebellorittet, Hortensmarka Rundt, Farrisrunden, Kjoserittet og Sandefjordsrittet. Tidligere år har Montebellorittet gått samme helgen som Vestfold Rundt. I 2015 sesongen er det 1- uke imellom, så dette bør gjøre det aktuelt for flere å delta her. Som mangeårig leder av terrengsykkelgruppa vil jeg benytte anledningen til å takke for meg idet jeg ikke kommer til å ta gjenvalg ved årets årsmøtevalg.

ØNSKER ALLE LYKKE TIL I 2015 SESONGEN

Med sportslig hilsen

Roy-Arne Gjerde
Leder terreng